
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4243165 Datum vydání: 01.07.2024

Cena za nemovitost:

1 700 000 Kč

Lokalita:
Blansko

Hledáte ideální místo pro stavbu vašeho domova v klidném
prostředí? Máme pro vás nabídku - pozemek k bydlení v malebné
obci Vanovice.

Podle územního plánu obce máte možnost realizovat bydlení
venkovského charakteru, což znamená, že dům může mít jedno
podzemní patro a dvě nadzemní.

Inženýrské sítě jsou již na hranici pozemku, což usnadňuje
přípravu pro výstavbu. Přístupová cesta je zpevněná asfaltová, což
zajišťuje snadnou dostupnost po celý rok.

Nechte se inspirovat možnostmi, které tento pozemek nabízí, a
kontaktujte nás pro více informací. Hypotéku můžeme pomoci
zajistit díky hypotečnímu oddělení. Jsme tu, abychom vám pomohli
realizovat Váš nový domov.

ID inzerátu ESO: 4243165
Inzerát aktualizován: 01.07.2024
Inzerát vydán: 03.05.2024
ID zakázky v RK: 900871009
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1096 m2
Kód zakázky: 871009

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Antonin Tušla
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


